
UCHWAŁA NR XV/141/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
29 stycznia 2015 roku wraz z uchwałą Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

10 marca 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
Województwu Świętokrzyskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 594 ze zmianami) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)1) Rada Miejska 
w Staszowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 
Dotychczasową treść § 1 Uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

29 stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 
Świętokrzyskiemu zmienionej uchwałą Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
10 marca 2015 roku zmienia się poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści: " Udziela 
się pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego polegającej na wykonaniu 
dokumentacji dla zadania pn.: Świętokrzyska ścieżka rowerowa-odcinek od granicy gminy 
Staszów do skrzyżowania z DW 757 w . m . Staszów: rozbudowa DW 764 od km 45+907 
do km 55+021" obejmującej swym zakresem studium wykonalności z koncepcją 
programowo-przestrzenną, program funkcjonalno-użytkowy oraz decyzją 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia. 

§ 2. 
Dotychczasową treść § 2 uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

29 stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 
Świętokrzyskiemu, zmienionej uchwałą Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
10 marca 2015 roku zmienia się poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści: Pomoc 
rzeczowa , o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Miasta i Gminy 
Staszów w latach 2015-2016 w wysokości ustalonej w wyniku przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na wykonie zadania wymienionego w § 1, z zachowaniem przepisów 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych . Na realizację zadania 
w budżecie Miasta i Gminy Staszów na lata 2015-2016 zabezpiecza się kwotę 210 000,00 
zł. 

§ 3. 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

1) Zmiany : Dz. U. z 2013 poz. 938, poz 1646, Dz. U. z 2014 poz. 379, poz 911, poz 1146, poz. 1626, poz.1877, 
Dz. U. z 2015 poz. 532, poz. 238,poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358. 

Id: EWREJ-WVMAL-YFBNL-HTBKH-RGXZW. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: EWREJ-WVMAL-YFBNL-HTBKH-RGXZW. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Z uwagi na doprecyzowanie sposobu oraz zakresu pomocy rzeczowej przez Województwo 
Świętokrzyskie oraz konieczność wspólnego posługiwania się nazwą realizowanego przy 
wykorzystaniu środków unijnych zadania w ramach projektu Swiętokrzyska ścieżka 
rowerowa, niezbędnym jest wprowadzenie powyższych zmian. 

Id: EWREJ-WVMAL-YFBNL-HTBKH-RGXZW. Podpisany Strona 1




